[image: image1.png]

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ

РЕШЕНИЕ № 14/5
 Совета местного самоуправления г.п. Нарткала Урванского

муниципального района КБР (седьмого созыва)
16.02.2023г.                                                                                      г.п. Нарткала

Об установлении границ территориальных зон в координатах согласно описаниям местоположения границ в городском поселении Нарткала Урванского муниципального района КБР

  На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ч. 4 и ч. 6.1 ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Совет местного самоуправления городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

РЕШИЛ:

1. Установить границы территориальных зон в координатах согласно описаниям местоположения границ по следующим адресам:

- Территориальная зона Р-1, между отрезком от ул. Кандохова до ул. им. Эркенова Т.Х., д. 74 по ул. им. Эркенова  Т.Х. и отрезком от ул. Терской до ул. Хавпачева по ул. Калина;

- Территориальная зона Ж- 3, в отрезке от ул. им. Эркенова Т.Х., д. 74 до ул. им. Эркенова Т.Х. , д. 57 по ул. им. Эркенова Т.Х. с левой стороны;

- Территориальная зона ОД- 1, в отрезке от ул. им. Эркенова Т.Х., д. 74 до Площадки для занятий спортом с кадастровым номером 07:07:0500048:1232 по ул. им. Эркенова Т.Х. с правой  стороны;

- Территориальная зона Р- 2, по границам Площадки для занятий спортом с кадастровым номером  07:07:0500048:1232.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Местной администрации г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР , в разделе «официальные документы» городского поселения Нарткала в сети «Интернет», в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава г.п. Нарткала                                                                          Х. Балахов